[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.06.2019г.
                                                                        №171
с. Зоркальцево

О проведении конкурса по благоустройству
населенных пунктов

Зоркальцевского сельского поселения в 2019 году

               В соответствии Законом Томской области от 15.08.2002г. № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области» и Постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 08.05.2018г. № 158 «О мероприятиях по подготовке и проведению благоустроительных работ в населенных пунктах Зоркальцевского сельского поселения», Постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 08.05.2018г. № 159 «Об утверждении «Положения  о ежегодном конкурсе по благоустройству территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»», с целью активизации работ по наведению надлежащего порядка в населенных пунктах Зоркальцевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс по благоустройству населенных пунктов Зоркальцевского сельского поселения с 01 июля 2019г. по 15 августа 2019г.

2. Распределить конкурсные места по номинациям указанным в п.1.3 Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» согласно приложения 1.
3. Председателям Советов сел населённых пунктов поселения, работникам Администрации поселения, председателям Советов ветеранов активизировать работу с населением, предприятиями, учреждениями на своих территориях по проведению благоустроительных работ, санитарному содержанию населенных пунктов поселения.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса по благоустройству 2019г. согласно приложению 2.

5. Конкурсной комиссии подвести итоги с 15 по 20 августа 2019г.
6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.

Глава поселения

  В.Н.Лобыня
Н.А.Гордеева
915-383

В дело № 01 -22

___________Т.В.Наконечная

 ___.06. 2019г